
Id: WUWDI-JOJLR-QMUAQ-VSOWY-XLRLH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/193/10
RADY GMINY PŁASKA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Płaska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1805, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717, z 2004r., Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005r., Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006r., Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007r., Nr 
127 poz. 880, oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 i Nr 220. poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/155/09 Rady Gminy Płaska z dnia 30 czerwca 2009 roku w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Płaska wprowadza się następujące zmiany odnoszące 
się do numeracji załączników: 

1)w §6.1 skreśla się wyrażenie „1g”; 

2)w §10.1 wyrażenie „1i” zastępuje się „1g, 1h”; 

3)w §11.1 wyrażenie „MP” zastępuje się wyrażeniem „MP-UT”; 

4)w §13.1 dopisuje się wyrażenie „1e, 1h”; 

5)w §15.1 wyrażenie „1h” zastępuje się wyrażeniem „1i”; 

6)w §16.1 wyrażenie „1i” zastępuje się wyrażeniem „1h”; 

7)w §20.1 wyrażenie „DP-2” zastępuje się wyrażeniem „KP-2”; 

8)w §21.1 wyrażenie „1e” zastępuje się wyrażeniem „1h”; skreśla się „1i”. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 nie naruszają ustaleń miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Płaska, uchwalonego Uchwałą Nr XX/155/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku wymienionych 
w §6 ÷§21 Rozdział II. 

3. Zmiany nie obejmują rysunku planu, stanowiącego załączniki: 1a, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g, 1h, 1i, 1j, 1k do 
uchwały Nr XX/155/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku, które pozostają w niezmienionej formie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Ciężkowski


